
                                         

 

   

 

Amendement intrekken oude parkeernormen 
 
De raad van de gemeente Oosterhout, in vergadering bijeen op 21 mei 2019, behandelend 
raadsnota “Actualisatie parkeernormen”, 
 
overwegende dat:  

 voorgesteld wordt de 'Nota Parkeernormen 2019' vast te stellen en deze te gaan 
gebruiken als toetsingsinstrument bij nieuwe ruimtelijke ontwikkelingen voor het thema 
parkeren; 

 uit de beantwoording van sjabloonvragen blijkt dat intrekken van de huidige nota, onder 
vaststelling van de nieuwe, wel duidelijkheid biedt over welk beleid geldend is, 

 
besluit: 
 
De raadsnota vast te stellen met dien verstande dat het beslispunt 1. wordt geschrapt en 
wordt vervangen door de nieuwe beslispunten 1 en 2 (het huidige beslispunt 2 wordt 
vernummerd naar 3): 
 
1. De 'Nota Parkeernormen 2019' vast te stellen en deze per 1 juni 2019 te gaan gebruiken 
als toetsingsinstrument bij nieuwe ruimtelijke ontwikkelingen voor het thema parkeren. 
2. De nota ‘Stilstaan in de toekomst; Parkeerbeleid op de middellange termijn (2020)’ zoals 
vastgesteld door de gemeenteraad op 15 december 2009 in te trekken per 1 juni 2019. 
 
 
D.F.J. Melsen     W.P.J.M. Hoosemans   P.J. Bogerd 
VVD        Gemeentebelangen    Gezond Burger Verstand 
 


